

Cliente.: 18350-FUNDO M. DE SAUDE DE CABROBÓ
 Att.: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 Ref.: PROCESSO Nº. 009/2024 - FMS
 Endereco: PRAÇA JOSÉ CALDAS CAVALCANTE, 492
 CENTRO - CABROBO-PE

Folha: 148969/0001

 PREGAO ELETRONICO No. 008/2024 - FMS
 Abertura: 01/08/2024 Hora: 10:00

Tipo: AMPLA DISPUTA

---Item	----- Quantidade Apr.	----- D i s c r i m i n a c a o -----	Marca/Fabricante	Vlr. Unit.	-----Total
3	250,00 UND	AGUA OXIGENADA 10 VOL. FR 1000ML Registro no M.S.: NOTIFICADO	VICPHARMA(SP)	8,02	2.005,00
14	7.000,00 UND	ALCOOL 70% FR 1000ML Registro no M.S.: 395350001	BELLOBELLA(PE)	9,54	66.780,00
16	800,00 ROL	ALGODAO, HIDROFILO 500G Registro no M.S.: 80304960001	NEVOA(RN)	18,02	14.416,00
19	600,00 PCT	ATADURA DE CREPOM 10CM x 1.8M 13 FIOS - PCT/12 Registro no M.S.: 81855830038	NEVE-SP(SP)	7,14	4.284,00
20	1.200,00 PCT	ATADURA DE CREPOM 15CM x 1.8M 13 FIOS - PAC/12 Registro no M.S.: 81855830038	NEVE-SP(SP)	11,46	13.752,00
21	600,00 PCT	ATADURA DE CREPOM 20CM x 1.8M 13 FIOS - PCT/12 Registro no M.S.: 81855830038	NEVE-SP(SP)	14,24	8.544,00
22	12,00 CX	ATADURA, GESSADA, 10CM x 3,0M - C/20 UNID Registro no M.S.: 80245210070	CREMER-SC(SC)	43,86	526,32
23	24,00 CX	ATADURA GESSADA 15CM x 3M - C/20 UND Registro no M.S.: 80245210070	CREMER-SC(SC)	59,50	1.428,00
24	24,00 CX	ATADURA GESSADA 20CM x 4M - C/20 UND Registro no M.S.: 80245210070	CREMER-SC(SC)	97,25	2.334,00
36	7.000,00 UN	CATETER, INTRAVASCULAR, PARA PUNÇÃO PERIFERICA, Nº. 20G. Registro no M.S.: 81499570007	HARSORIA/GA(SC)	1,01	7.070,00
42	400,00 FR	CLOREXIDINA, DIGLICONATO 2% SOLUÇÃO DEGERMANTE 1000ML Registro no M.S.: NOTIFICADO	VICPHARMA(SP)	23,79	9.516,00
43	200,00 FR	CLOREXIDINA, DIGLICONATO 2% SOLUÇÃO AQUOSA 1000ML Registro no M.S.: NOTIFICADO	VICPHARMA(SP)	30,48	6.096,00
47	780,00 UND	BOLSA COLETORA DE URINA ESTERIL SISTEMA FECHADO 2000ML Registro no M.S.: 0081671040007	BIOMASS BRA(SP)	6,31	4.921,80
48	120,00 PCT	CAMPO OPERATÓRIO 45 x 50 15g N. ESTERIL N. RADIOPACO - PAC/50 Registro no M.S.: 0081481900007	AMED(MG)	70,28	8.433,60
49	3.000,00 PCT	COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5 NÃO ESTERIL 13 FIOS - PCT/500 Registro no M.S.: 0081855830068	NEVE-SP(SP)	22,53	67.590,00
50	12.000,00 PCT	COMPRESSA DE GAZE 7,5 x 7,5 13 FIOS - PAC/10 UND Registro no M.S.: 81481900001	AMED(MG)	0,68	8.160,00
52	120,00 FR	DETERGENTE ENZIMÁTICO, COMPOSIÇÃO: A BASE DE AMILASE, PROTEASE, LIPASE E			

Cliente.: 18350-FUNDO M. DE SAUDE DE CABROBÓ
 Att.: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 Ref.: PROCESSO Nº. 009/2024 - FMS
 Endereco: PRAÇA JOSÉ CALDAS CAVALCANTE, 492
 CENTRO - CABROBO-PE

Folha: 148969/0002

 PREGAO ELETRONICO No. 008/2024 - FMS
 Abertura: 01/08/2024 Hora: 10:00

Tipo: AMPLA DISPUTA

---Item	----- Quantidade Apr.	----- D i s c r i m i n a c a o -----	Marca/Fabricante	Vlr. Unit.	-----Total
		CARBOIDRASE FRASCO DE 1 LITRO Registro no M.S.: 326488032	VICPHARMA(SP)	36,66	4.399,20
68	18.540,00 UN	EQUIPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL COMPLETO Registro no M.S.: 81788089018	ABL(PE)	1,50	27.810,00
73	3.500,00 UND	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL BRANCO 10CM x 4,5CM Registro no M.S.: 0080003309005	MISSIN.&MIS(SC)	12,25	42.875,00
77	2.500,00 UND	ESPONJA E ESCOVA DE POLIETILENO COM PVPI, COM 10ML DE SOLUÇÃO DE POLIVINILPIRROLIDONA IODO 10%. Registro no M.S.: NOTIFICADO	CRISTALIA-S(SP)	2,70	6.750,00
78	48,00 FR	ETER ETILICO 35% FR 1000ML Registro no M.S.: NOTIFICADO	VICPHARMA(SP)	50,69	2.433,12
133	6.000,00 PAR	LUVA CIRURGICA EST. TAMANHO 7,5 C/PO Registro no M.S.: 81788089026	ABL(PE)	2,42	14.520,00
134	7.850,00 PAR	LUVA CIRURGICA EST. TAMANHO 8,0 C/PO Registro no M.S.: 81788089032	ABL(PE)	2,42	18.997,00
135	1.000,00 CX	LUVA DE PROCEDIMENTO N/EST TAMANHO G - CX/100 UNIDADES Registro no M.S.: 81788080017	ABL PREMIUM(PE)	46,55	46.550,00
136	3.375,00 CX	LUVA DE PROCEDIMENTO N/EST TAMANHO M - CX/100 UNIDADES Registro no M.S.: 81788080001	ABL PREMIUM(PE)	46,55	157.106,25
138	3.000,00 CX	LUVA DE PROCEDIMENTO N/EST. TAMANHO P - CX/100 UNIDADES Registro no M.S.: 81788080017	ABL PREMIUM(PE)	46,55	139.650,00
156	720,00 FR	PVPI DERGERMANTE 10% 1.000ML Registro no M.S.: NOTIFICADO	VICPHARMA(SP)	55,14	39.700,80
157	288,00 FR	PVPI TÓPICO 10% DE 1000ML Registro no M.S.: NOTIFICADO	VICPHARMA(SP)	64,93	18.699,84
165	76.000,00 UN	SERINGA DESCARTÁVEL 1ML C/AG 13 x 4,5 Registro no M.S.: 10160610013	INJEX(SP)	0,33	25.080,00
169	60.000,00 UND	SERINGA DESCARTAVEL 3ML SEM AGULHA Registro no M.S.: 10160610007	INJEX(SP)	0,16	9.600,00
227	800,00 UND	TORNEIRA 03 VIAS LUER LOCK Registro no M.S.: 81788089021	ABL(PE)	1,19	952,00
228	600,00 PCT	TOUCA DESCARTAVEL TNT PCT/100 Registro no M.S.: 81788080009	ABL(PE)	13,64	8.184,00

Cliente.: 18350-FUNDO M. DE SAUDE DE CABROBÓ
 Att.: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 Ref.: PROCESSO Nº. 009/2024 - FMS
 Endereco: PRAÇA JOSÉ CALDAS CAVALCANTE, 492
 CENTRO - CABROBO-PE

Folha: 148969/0003

 PREGAO ELETRONICO No. 008/2024 - FMS
 Abertura: 01/08/2024 Hora: 10:00

Tipo: AMPLA DISPUTA

---Item	----- Quantidade Apr.	----- D i s c r i m i n a c a o	----- Marca/Fabricante	Vlr.	Unit.	-----Total
231	24,00 FR	VASELINA LÍQUIDA FR 1000ML. Registro no M.S.: NOTIFICADO	VICPHARMA(SP)	40,80		979,20
239	3.000,00 UN	CAIXA COLETORA P/RESIDUOS 13LT Registro no M.S.: DISPENSADO	FLEXPPELL(SP)	9,63		28.890,00

Total Geral: 819.033,13
 (OITOCENTOS E DEZENOVE MIL, TRINTA E TRES REAIS E TREZE CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas
 que regem este edi-
 tal, impostos e despesas inclusos nos precos.
 Material de procedencia nacional.
 ALIQUOTA DE ICMS: 20.5%
 VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e
 quatro)meses.

DECLARAMOS QUE A EMPRESA NÃO COMERCIALIZA
 MEDICAMENTOS FRACIONÁVEIS.

Declaramos que:

- o objeto cotado atende todas as exigências do Aviso de Contratação Direta, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Aviso de Contratação Direta e seus anexos.
- Nos preços estão inclusos todos os custos diretos e indiretos, taxa de administração, lucro, encargos trabalhistas e despesas com seguros, frete, mão de obra e outras necessárias ao cumprimento integral do objeto deste Pregão e excluídos da composição dos preços ofertados.
- compreendemos a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas

Validade da Proposta ...: 60 DIAS
 Prazo de Entrega: 10 DIAS CORRIDOS
 Condicoes de Pagamento : 30 DIAS CORRIDOS

Cliente.: 18350-FUNDO M. DE SAUDE DE CABROBÓ
Att.: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Ref.: PROCESSO Nº. 009/2024 - FMS
Endereco: PRAÇA JOSÉ CALDAS CAVALCANTE, 492
CENTRO - CABROBO-PE

Folha: 148969/0004

PREGAO ELETRONICO No. 008/2024 - FMS
Abertura: 01/08/2024 Hora: 10:00

Tipo: AMPLA DISPUTA

---Item	----- Quantidade Apr.	----- D i s c r i m i n a c a o -----	Marca/Fabricante	Vlr.	Unit.	-----Total
		assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.				
		4. O prazo de entrega do objeto será de (observar o limite máximo do Termo de Referência).				
		5. O local de entrega do objeto será o indicado no Termo de Referência/Edital.				

Validade da Proposta ...: 60 DIAS
Prazo de Entrega: 10 DIAS CORRIDOS
Condicoes de Pagamento : 30 DIAS CORRIDOS
